
 

 

 

Piła, dnia 09.11.2023 r. 

L.dz.: 4487/GWDA/ZP/11/23/AO 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie podstawowym pn.:  „Stała bezpośrednia ochrona fizyczna osób i mienia GWDY sp.  
z o.o. w Pile”. Znak postępowania:  GWDA/ZP/11/23/AO. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.11.2023 r. o godzinie 12:15, podczas którego zostały otwarte 
następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

WYKONAWCA 
(nazwa i adres) 

Cena ofertowa 
brutto  

1 

Lider Konsorcjum – DGP Security Partner Sp. z o.o. 
ul. Żytnia 15/23, 01-014 Warszawa, 
Partner konsorcjum - Security 24 Sp. z o.o. 
ul. Spokojna 6, 62-053 Pecna, 
Partner konsorcjum - Dersław Sp. z o.o. 
Zawada 26, 28-230 Połaniec, 
Partner konsorcjum - 7MG Sp. z o.o. 
ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59-220 Legnica 

804 516,77 

2 EKOTRADE Sp. z o.o. 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 

 
 784 805,54 

3 

Impel Security Solutions Sp. z o.o. - lider 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, 
Impel Defender Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław, 
Impel Facility Services Sp. z o.o. 
ul. Antoniego Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

 
 845.448,26 

4 

"STEKOP" Spółka Akcyjna (Lider Konsorcjum), 
"STEKOP-OCHRONA" Sp. z o. o. (Członek 
Konsorcjum), 
ul. Mołdawska 9, 02-127 Warszawa 

758 368,88 

 

 

……………………………………………….. 

(kierownik zamawiającego) 


		2023-11-09T13:35:25+0100
	ALICJA DORSCH




